השופט אליקים רובינשטיין

القاضي اليكيم روبينشتين

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-19

رئيس لجنة الانتخابات المركزية للكنيست ال-19

ירושלים, י' בשבט תשע"ג

21 בינואר 2013

**תב"כ 26/19**

המבקשת: חדר"ש – לחופש דת ושוויון

המשיבים:

1. תחנת רדיו "קול ברמה"
2. רשימת ש"ס – התאחדות הספרדים העולמית שומרי תורה
3. הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו
4. היועץ המשפטי לממשלה

הודעה משלימה מטעם המבקשת מיום 20.1.13

**החלטה**

א.